
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов от 17.10.2007 №245

Рассмотрев представление главы города, и в соответствии со ст. 53 Федерального закона 
от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», ст.ст. 2, 3 Закона Владимирской области от 07.12.2007 №175-
ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области в сфере 
муниципальной службы»,  ст. 52 Устава муниципального образования город Владимир Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в изменения в в решение Совета народных депутатов от 
17.10.2007 №245 «О «Положении о размерах и условиях оплаты труда (денежном содержании) 
муниципальных служащих в муниципальном образовании город Владимир»:

1. В приложении №1 к «Положению о размерах и условиях оплаты труда (денежном 
содержании) муниципальных служащих в муниципальном образовании город Владимир»:

в  таблице  раздела  2  «Таблица  размеров  должностных  окладов  муниципальных 
служащих,  замещающих  муниципальные  должности  в  Совете  народных  депутатов  города 
Владимира» во второй графе второй строки цифры 4840 заменить на 5500.

2. В приложении №2  к «Положению о размерах и условиях оплаты труда (денежном 
содержании) муниципальных служащих в муниципальном образовании город Владимир»:

в  таблице  раздела  2  «Таблица  размеров  должностных  окладов  муниципальных 
служащих,  замещающих  муниципальные  должности  в  Совете  народных  депутатов  города 
Владимира» в третьей графе второй строки цифры 3,5 заменить на 4.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и налоговой 
политики (В.А. Телегин, Г.И. Демьяненко) и комиссию по вопросам местного самоуправления 
(М.А. Малахова).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года и подлежит официальному 
опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.2007 г.                                                                                       № 339

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Рассмотрев представление главы города, и в соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст. 2, 3 Закона Владимирской области от 07.12.2007 №175-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области в сфере муниципальной службы»,  ст. 52 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


